

# **GULDBLAD ApS**

Roholmsvej 14  
2620 Albertslund

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/05/2017**

---

**Peter Mikkelsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GULDBLAD ApS  
Roholmsvej 14  
2620 Albertslund

CVR-nr: 33885032  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Jyske Bank A/S  
Østergade 15  
3600 Frederikssund  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået i investering og rådgivning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året ordinære resultat efter skat udgør - 1.745 kr. mod -1.703 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

|   | Note | 2016<br>kr.  | 2015<br>kr.  |
|---|------|--------------|--------------|
| Eksterne omkostninger .....                           |      | 1.745        | 1.703        |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                           |      | <b>1.745</b> | <b>1.703</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>         |      | <b>1.745</b> | <b>1.703</b> |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>               |      | <b>1.745</b> | <b>1.703</b> |
| <b>Årets resultat .....</b>                           |      | <b>1.745</b> | <b>1.703</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |              |              |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen ..... |      | 0            |              |
| Overført resultat .....                               |      | 1.745        |              |
| <b>I alt .....</b>                                    |      | <b>1.745</b> | <b>1.703</b> |



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

|  | Note | 2016<br>kr.    | 2015<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Erhvervede lignende rettigheder .....          |      | 0              | 687.960        |
| Udviklingsprojekter under udførelse .....      |      | 0              | 1.900          |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>  |      | <b>0</b>       | <b>689.860</b> |
| Kapitalandele i associerede virksomheder ..... |      | 0              | 34.953         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>   |      | <b>0</b>       | <b>34.953</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>0</b>       | <b>724.813</b> |
| Andre tilgodehavender .....                    |      | 187.941        | 0              |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>             |      | <b>187.941</b> | <b>0</b>       |
| Likvide beholdninger .....                     |      | 0              | 579            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>           |      | <b>187.941</b> | <b>579</b>     |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                     |      | <b>187.941</b> | <b>725.392</b> |

# Balance 31. december 2016

## Passiver

|   | Note | 2016<br>kr.    | 2015<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 80.000         | 80.000         |
| Overført resultat .....   |      | -3.921         | -2.176         |
| Forslag til udbytte .....   |      | 0              |                |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>76.079</b>  | <b>77.824</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      |                | 0              |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                             |      | 0              | 286.872        |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 111.862        | 360.696        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....                                       |      |                | 0              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>111.862</b> | <b>647.568</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>111.862</b> | <b>647.568</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>187.941</b> | <b>725.392</b> |